
 

 

Onderwerp: Nota Reserves en Voorzieningen 2023 
 
 
Ons kenmerk: 2023-060625 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 31 oktober 2023; 
 
gehoord het advies van de auditcommissie van 30 november 2023; 
 
gelet op artikel 11 van de Financiële Verordening 2022 Gemeente Overbetuwe; 
 
b e s l u i t : 
 

1. In te stemmen met de Nota Reserves en Voorzieningen 2023 onder gelijktijdige 
intrekking van de Nota Reserves en Voorzieningen 2008. 
2. In te stemmen met de herbestemming van de Bestemmingsreserve 
Woningbouwbudget stadsregio Arnhem/Nijmegen per 1 januari 2024 in de 
Bestemmingsreserve Stimulering bijzondere woonconcepten.  
3. In te stemmen met de vorming van de Bestemmingsreserve Overhevelingen per 1 
januari 2024. 

 
 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 december 2023. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 
 


